
招标公告

一、项目基本情况

项目编号：BGZJ-ZC25072

项目名称：景泰县林业和草原局 2024 年草原植被恢复费防火项目

预算金额：1195292.00 元（人民币）

大写：壹佰壹拾玖万伍仟贰佰玖拾贰元整（人民币）

最高限价：1195292.00 元（人民币）

采购需求：为寿鹿山省级自然保护区配备：1、巡护工具(无人机 2

架、巡护终端 12台）；2、语音播报系统 40个；3、前端感知系统（热

成像双光谱中载云台 2台、双光谱 8 寸球机 3台、卡口网络摄像机 2台、

扬声器 2台、400 万筒型网络摄像机 2 台、太阳能供电模组 1：5套、太

阳能供电模组 2：2套，以及其他配套设备。）；4、指挥中心（UPS 电

源 1 台、蓄电池 16只、液晶防爆监视器 1 台、3.5 寸硬盘 7 个，以及其

他配套设备。）；5、传输系统（传输线路 1 批）；6、链路租赁费 1项。

（详见招标文件第四章）

合同履行期限：按合同约定履行

项目概况

景泰县林业和草原局 2024 年草原植被恢复费防火项目的潜在投标人

应在“白银市公共资源交易中心网站（http://ggzyjy.baiyin.gov.cn）”

获取招标文件。并于 2025 年 5 月 20 日 9 点 00 分（北京时间）前递交投

标文件。



本项目不接受联合体投标

二、申请人资格要求：

1.符合《政府采购法》第二十二条规定，并提供《中华人民共和国

政府采购法实施条例》第十七条所要求的材料；

2.信用查询；

3.落实政府采购政策需满足的资格要求:/；

4.本项目的特定资格要求:/。

三、获取招标文件：

时间：2025 年 4 月 30 日 00:00:00 至：2025 年 5月 9 日 23：59:59

地点：“白银市公共资源交易中心网站

（http://ggzyjy.baiyin.gov.cn）”

方式：（1）社会公众可进入白银市公共资源交易网

（http://ggzyjy.baiyin.gov.cn）对应采购项目公告页面，点击标题上

方“项目信息”节点，免费下载、查阅采购文件。

（2）拟参与白银市公共资源交易活动的潜在供应商在对应采购项目

公告页面点击“我要投标”，成功登录白银市公共资源交易电子服务系

统后，在“最新招标项目”中找到对应采购项目公告，根据系统提示免

费获取采购文件。供应商可自愿预留联系人信息，方便在项目发生变更

时，及时获取变更信息。

招标公告、招标文件澄清或更正在白银市公共资源交易网站

(http://ggzyjy.baiyin.gov.cn/)发布，请投标人在投标期间适时自行

下载查阅。若未能及时下载查阅，所产生一切损失由投标人自行承担。



四、投标截止时间、开标时间及地点：

时间：2025 年 5 月 20 日 9 点 00 分（北京时间，逾期不予受理）

提交地点：甘肃省政府采购、交通工程、水利工程电子交易系统

https://wskpb.ggzyjy.gansu.gov.cn:3065/

开标地点：白银市公共资源交易中心二楼第一开标室（仅限中心工

作人员、采购人代表 1人、监标人 1人参加）

投标方式：本项目采用网上不见面开标系统进行交易（投标文件提

交方式详见其它补充事宜）

五、公告期限：

自本公告发布之日起 5 个工作日。

六、其他补充事宜

1.本公告在甘肃政府采购网和白银市公共资源交易网同时发布。

2.投标文件提交方式：

(1)投标人需自行准备可以稳定上网的电脑，操作系统：Windows 10

及以上。为保证远程交互效果，建议投标人配置的硬件环境包括：稳定

运行的电脑、安全稳定的网络环境、电源（不间断）、数字证书（CA或

移动 CA）、音视频设备（摄像头、麦克风、音箱等）等； 建议投标人

配置的软件环境包括：谷歌浏览器（推荐）、360（极速）。

供应商须在投标文件递交截止时间前，将已固化投标文件(文件格

式:tbsx)的 HASH 编码(68 位编码)上传至甘肃省政府采购、交通工程、

水利工程电子交易系统(https://wskpb.ggzyjy.gansu.gov.cn:3065/)。



若在投标文件递交截止时间前未成功上传 HASH 编码，则视为未按时递交

投标文件。已固化的投标文件在开标时上传。

(2)文件制作提示

供应商须提前登录甘肃省政府采购、交通工程、水利工程电子交易

系统(https://wskpb.ggzyjy.gansu.gov.cn:3065/)，查找投标项目，点

击“进入网上开标厅”，下载最新版本投标工具。成功安装后，使用该

工具导入已下载的招标文件(文件格式:zbsx)，并按提示制作投标文件。

4.文锐 CA 办理、技术人员联系方式：0931-4267890；

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：景泰县林业和草原局

地 址：景泰县一条山镇振兴路

联 系 人：尚天甲

联系方式：15390693516

2.代理机构信息

名 称：甘肃迅诚项目咨询管理有限公司

地 址：甘肃省白银市靖远县乌兰镇人民西路 888 号浙江商贸城

5号公寓楼 911 室

项目联系人：石晓霞

联系电话：17394315525


	招标公告

		2025-04-29T00:53:17+0000
	none
	I'm the author of the document




